ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH

Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

1

EDITAL IASES 001/2024 – NÍVEL SUPERIOR

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH, torna público o Resultado Final da  4ª
Convocação da entrega de documentação Comprobatória e Investigação Social, após
recursos, da chamada realizada no dia 04/11/2024 - Processo Seletivo
Simplificado/IASES Nº001/2024 Nível Superior - Ampla Concorrência, Índigenas,
Negros e Pcd.

Região: METROPOLITANA.

Ressaltamos que a listagem inclui candidatos reclassificados na segunda
convocação que estavam abaixo da pontuação mínima da primeira convocação,
conforme regimenta o subitem 6.12.2 do edital 01.2024, após a análise documental dos
demais candidatos a serem convocados.

RESULTADO FINAL – QUARTA CONVOCAÇÃO

Psicólogo Socioeducativo – Grande Vitória

A
M

P
L

A
 C

O
N

C
O

R
R

Ê
N

C
IA

Nome Inscrição

Apuração
- Total de
Pontos

Apuração -
Pontos por
Experiência

Apuração
- Pontos
por título

Data de
Nascimento

Lozangela Aparecida Nicácio
Carvalho 2503056 63 30 33 18/05/1969

Anderson Ayres De Almeida 2508514 62 50 12 26/09/1965

Ednéia Monteiro De Oliveira 2507418 61 30 31 30/10/1960

Christiane Merces Vasconcelos 2502511 60 50 10 12/10/1982

Gustavo Roberto Da Silva 2508399 60 20 40 07/08/1989

Tamara Deppmann Albuquerque 2499223 59 30 29 12/04/1992

Emilly Camata Caversan 2505587 57 32 25 13/02/1979

Roseny Soares Silva De Carvalho 2502448 55 20 35 07/09/1974

Cecilia Henrique Da Mota Guimaraes 2507970 55 20 35 12/06/1975

Joceli De Andrade Rodrigues 2507556 51 32 19 11/03/1967

Flavia Tozato Peregrino 2508451 51 16 35 07/07/1995

Duérgnes Corrêa Assunção 2509159 50 40 10 17/05/1976

Larissa Santos Borges 2499069 49 35 14 21/05/1984

Sheila Gonçalves Moreira Da Silva 2509546 44 44 0 14/11/1959

Águita Da Mota Guimarães 2508305 44 9 35 05/12/1996

João José Gomes Dos Santos 2503927 41 12 29 11/07/1986

Mayara Araújo Pereira 2508736 41 6 35 24/05/1997

Jilenildo Souza Dos Anjos 2504808 40 5 35 08/01/1984

Lorena Da Costa Lourenço 2508628 39 6 33 23/06/1997

ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH

Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

2

N
e
g
ro

s

Nome Inscrição

Apuração
- Total de
Pontos

Apuração -
Pontos por
Experiência

Apuração
- Pontos
por título

Data de
Nascimento

Judismara De Almeida Matos 2508939 34 12 22 14/11/1987

Wilson Severiano Lomeu 2509279 20 20 0 02/09/1983

Daniele Pereira Silva 2510285 20 0 20 18/11/1993

Os candidatos que concorreram às vagas destinadas a ampla concorrência que
não atingiram pontuação 38, que se refere a menor pontuação da quarta convocação,
serão reposicionados conforme regimenta o subitem 6.12.2 após a análise documental
dos demais candidatos a serem convocados.

A
m

p
la

 C
o
n
c
o
rr

ê
n
c
ia

Nome Inscrição

Apuração -
Total de
Pontos

Apuração -
Pontos por
Experiência

Apuração
- Pontos
por título

Data de
Nascimento

Alana Machado Batista 2509815 34 0 34 14/12/1993

Glaycon Gomes De Araujo 2509779 30 30 0 08/04/1974

Karina Lins Da Silva 2508937 29 0 29 13/04/1993

Vitória-ES, 30 de dezembro de 2024
Fábio Modesto de Amorim Filho

Diretor Geral